
   

 

CONTACTE PROFESSORAT 24-25 
 

Nom i cognoms  MAIL DOCÈNCIA Càrrec 
Horari d’atenció a 

famílies 

Ana Agost Porcar a.agost@edu.gva.es 
Matemàtiques 3ESO C 
Matemàtiques B 4 ESO 

 Dimarts, 12.05-13.00H 

Teresa Agut Escrig t.agutescrig@edu.gva.es 

Valencià: llengua i 

literatura 
3 ESO C 

2n Batx 

Direcció Dimecers, 8.55-9.50 h  

Maria Barreda Vaya m.barreda@edu.gva.es 
ACT-MAT 2 ESO 

AE 2 ESO 

TUTORA 2 ESO C 

 

Dimecres, 11.10-12.05 h 

 

M. Pilar Bellés Bellés mp.bellesbelles@edu.gva.es 

Geografia i Història 4 

ESO  
 

Història de l’Art 2 BATX 

TUTORA 4 ESO B 
 

Cap de 
departament 

d’Història 

Dimarts, 9.50-10.45 h 

Javier Beser Hernández j.beserhernandez@edu.gva.es 
TRDR 1 ESO 
PXSI 1 BATX 

PXSI 2 BATX 

Secretari 

Coordinador TIC 
Dilluns, 9.50-10.45 h 

M. Lidón Caballero Guiral ml.caballeroguiral@edu.gva.es 
ASL 2 ESO B 
Lengua castellana i 

literatura 1 BATX 

 Dilluns, 12.05-13.00 h 

Anna Calpe Vicent 

 

a.calpevicent@edu.gva.es 

 

PT  Dimarts, 12.05-13.00h 
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Priscila Casanova Marande 

 

p.casanovamarande@edu.gva.e

s 

 

Educació Física 3 ESO 
Educació Física 1BATX 

Tutora 3 ESO A Dimarts, 11.10-12.05h 

Aloma Castañ Aguilella a.castanaguilella@edu.gva.es 

Educació Física 1 ESO 

Educació Física 2 ESO 
Educació Física 2 BAT 

Cap de 

Departament 
d’Educació Física 

Dimarts, 12.05-13.00h 

M. Lidón Castillo Castillo ml.castillocastill@edu.gva.es 

ASL 2 ESO C 

Castellà 4t ESO A 

Literatura Universal 
1BATX 

Taller de reforç 4 ESO 

Cap de 

departament de 
Llengua Castellana 

 

Coordinadora 
Convivència 

Dijous, 12.00-12.55 h 

Maria Rosa Company 

Daudeń 

 

mr.companydauden@edu.gva.es 
ACT 1 ESO B-C  Dijous, 8.55-9.50 h 

Alicia Cros Murcia a.crosmurcia@edu.gva.es 

Emprenedoria social 2 
ESO 

Taller d’economia 3 ESO 
ECONOMIA 4 eso  

FOL 4 ESO 

Economia 1 BAT 
Empresa 2 BAT 

Cap de 
Departament 

d’Economia 

Dimecres, 12.05-13.00h 

 

Consol Escrig Escrig c.escrigescrig@edu.gva.es 
Matemàtiques CS 1BATX 
Matemàtiques II 2 BATX 

Taller de reforç 3 ESO 

 Divendres, 12.05-13.00 h 

M. Carmen Fabregat 

Nayen 
mc.fabregatnayen@edu.gva.es Religió  Dilluns, 9.50-10.45 h 

Ignacio Ferrer Ferrer i.ferrerferrer@edu.gva EPV 2ESO, 3 ESO Cap de Dimarts, 8.55-9.50 h 
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Dibuix Tècnic 1BATX 
Dibuix Tècnic 2 BATX 

departament de 
Dibuix 

Alba Garcia Gavara a.garciagavara@edu.gva.es 
ASL-GH 1 ESO C 
ASL-GH 1 ESO B 

Història 1 Batx 

TUTORA 1 ESO B 
Coordinadora 

Biblioteca 

Dimecres, 9.50-10.45 h 

Alana Grau Bisbal a.graubisbal@edu.gva.es 
ASL 1 ESO B 
ASL 1 ESO C 

TUTORA 1 ESO C 
Coordinadora PMCL 

Dimarts, 120.5-13.00h 

Pablo Jiménez Gómez p.gimenez@edu.gva.es 

ACT-TEXT 1 ESO B-C 

Plàstica 2 ESO A 
TRDR 1 ESO 

Digitalització 4 ESO 

Cap de 

departament 
d’Informàtica 

Dimarts, 11.10-12.05 h 

Verónica Juan Dols v.juandols@edu.gva.es 
Especialista d’Audició i 

llenguatge (AL) 
 Dimecres, 12.05-13.00 h 

Rosa Martí Centelles r.marticentelles@edu.gva.es 
ACT-FQ 2 ESO 
Física i Química 4 ESO 

FÍSICA 2 BATX 

 Dimarts, 11.10-12.05 h 

Nieves Martín Febrer mn.martinfebrer@edu.gva.es  Orientadora Dimecres, 12.05-13.00 h 

Elena Martínez Pitarch e.martinezpitarch@edu.gva.es 

ASL-GH 1 ESO A 

ASL-GH 2 ESO C 

Geogrfia i Història 3 ESO 
C 

Geografia 2 BAT 

 Divendres, 9.50-10.45 h 

Sonia Mestre Miralles s.mestremiralles@edu.gva.es 
ASL 2 ESO A 
Valencià: llengua i 

literatura 4 ESO 

TUTORA 2 ESO A 

Cap de 

departament de 
Valencià. 

Dijous, 9.50-10.45 h 

Blanca Mon Berenguer b.monberenguer@edu.gva.es Francés 1-4 ESO Cap de Dilluns, 9.50-10.45 h 
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FRANCÉS 1 BATX 
AE 1-4 ESO 

departament de 
Francés. 

Ignacio Monzó Ramon 
i.monzoramon@edu.gva.es 

 

Biologia 3 ESO 
Biologia 4 ESO 

Biologia HUMANA 1 BATX 

BIOLOGIA 2 BATX 

Cap de 

departament de 
Biologia 

Dimarts, 11.10-12.05 h 

Jordi Morales Ferre j.moralesferre@edu.gva.es 

ASL 1 ESO A 

Valencià: llengua i 

literatura 3 ESO A-B 
Valencià: llengua  

Coordinador Xarxa 

Llibres 
Divendres, 11.10-12.05 h 

Nerea Moreno Guardia n.morenoguardia@edu.gva.es 
ASL 2 ESO A, 2 ESO B 
Història d’Espanya 2 

BATX 

Tutora 2 ESO B Dimarts, 13-00-13.55 h 

Lorena Orea Araujo l.oreaaraujo@edu.gva.es 
Geografia i Història ESO 
A-B 

 

 Dimarts, 13.00-13.55 h 

Noelia Parras Ribes n.parrasribes@edu.gva.es 

Física i Química 3 ESO 

Física i Química 1 BATX 

Química 2 BATX 
Taller de reforç 4 ESO 

Cap de 
Departament de 

Física i Química 

Dilluns, 11.10-12.05 h 

Neus Peris Navarro n.perisnavarro@edu.gva.es Musica 1-3 ESO 
Cap de 
Departament de 

Música 

Dimecres, 11-10-12.05 h 

Héctor Pesudo Ibáñez h.pesudoibanez@edu.gva.es 
Matemàtiques 3 ESO A-B 
Taller de refor 1 ESO 

Taller de reforç 2 ESO 

 Dilluns, 9.50-10.45 h 

Ana Marcela Pitarch 

Rempel 
a.pitarch@edu.gva.es 

Anglés 3 ESO 
ANGLÉS 4 ESO B 

 Divendres, 8.55-9.50 h 

mailto:i.monzoramon@edu.gva.es
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mailto:n.morenoguardia@edu.gva.es
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COA 4 ESO  

Elena Portolés Falomir e.portolesfalomir@edu.gva.es 

Matemàtiques B 4 ESO 
Matemàtiques B 4t ESO 

Matemàtques I 1 BATX 

Matremàtiques CS 2 BAT 
Taller de reforç 4 ESO 

TUTORA 4 ESO A 

 
Cap de de 

Departament de 

Matemàtques 
 

Coordinació CDC 

Dimarts, 13.00-13.55 h 

Antonio Puchades Añó a.puchadesano@edu.gva.es 

Educació en valors 4 
ESO 

Filosofia 1 BAR 
Ha de la Filosofia 2 BAT 

AE 1-4 ESO 

TUTOR 2 BATX 
 

Coordinació 

Formació 

Dilluns, 8.55-9.50 h 

Guadalupe Renau Gil g.renaugil@edu.gva.es 
Anglés 1 ESO A  
Anglés 2 BATX 

Arts escèniques 1 ESO 

TUTORA 1 ESO A 
Coordinació ESO 

Cap de de 
Departament 

d’Anglés 

 

Dimecres, 12.05-13.00 h 

Maria Ribera Romero m.riberaromero@edu.gva.es    

Carmen Safont Candau c.safontcandau@edu.gva.es 
Castellà 3 ESO 

Castellà  4 ESO B 
Taller de reforç 2 ESO 

TUTORA 3 ESO C Dimarts, 9.50-10.45 h 

Maria Sanz Taus m.sanztaus@edu.gva.es 
Anglés 2 ESO A-B-C 

Anglés 4 ESO A 
Anglés 1 BAT 

TUTORA 1 BATX 
Divensdres, 11.10-12.05 

h 

Mar Sauri Rodrigo m.saurirodrigo@edu.gva.es 
Llatí 4 ESO 
LLATÍ 1r-2n BATX 

Grec II 2BATX 

Cap de 
departament de 

Cultura Clàssica 

Dimarts, 11.10-12.05 h 
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AE 1-2 ESO 

Àngels Sos Rubio ma.sosrubio@edu.gva.es ACT-TEC 1 ESO Cap d’estudis Dimarts, 12.55-13.50 h 

Adriana Stepnowska 

Maciejko 
a.stepnoskamaciej@edu.gva.es    

Lidón Torregrosa Aro l.torregrosaaro@edu.gva.es 
ACT 1r ESO A 

BIOLOGIA 1BATX 
Vicedirectora Dilluns, 12.05-13.00 h 

Marisa Torres Pons m.torrespons@edu.gva.es 
Anglés 1 ESO B-C 
 

 

 Dijous 8.55-9.59 h 

Judith Vila Suñer j.vilasuner@edu.gva.es 
Tecnologia 3 ESO, 4 ESO 

Projecte I 4 ESO 

TUTORA 3 ESO B 

Cap de 

Departament de 
Tecnologia 

Diemcres, 13.00-13.55 h 
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